GEMİLERDEN ATIK ALIM HİZMETİ ÜCRET TARİFESİ TABLOSU 
	GRT
	1. Kısım 
	2. Kısım

	
	Sabit Ücret 

(€ )
	Sabit Ücrete Dâhil Verilebilecek Atık Miktarı (m3)
	Atık Ücreti (€/m3)

	
	
	MARPOL EK-I 

(sintine suyu, atık yağ, slaç)
	MARPOL 

EK-IV

(PİS SU)
	MARPOL 

EK-V

(EVSEL)

ÇÖP
	MARPOL EK-I
	MARPOL 
EK-IV
	MARPOL 
EK-V

	
	
	
	
	
	Slop, kirli balast
	Sintine suyu slaç, atık yağ
	
	

	0-1000
	80
	1
	2
	1
	1,5
	35
	15
	25

	1001-5000
	140
	3
	2
	1
	
	
	
	

	5001-10000
	210
	4
	3
	2
	
	
	
	

	10001-15000
	250
	5
	4
	2
	
	
	
	

	15001-20000
	300
	6
	5
	2
	
	
	
	

	20001-25000
	350
	7
	5
	3
	
	
	
	

	25001-35000
	400
	8
	6
	3
	
	
	
	

	35001-60000
	540
	10
	10
	4
	
	
	
	

	60000-üstü
	720
	13
	15
	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


5 Haziran 2009 cuma tarihli 27249 sayılı 2009/3 tebliğine göre gemilerden atık alınması ve atıkların kontrolü yönetmeliği çerçevesinde uygulanacak hizmet tarifesidir.
